SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  (wariant

porównawczy) korekta

Wyszczególnienie 2021.01.01-2021.09.30 2021.01.01-2021.09.30 2021.01.01-2021.09.30

Przed korektą Korekta Po korekcie

A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:   5 700 233 998,37   2 000,00   5 700 235 998,37

- od jednostek powiązanych   20 147,24   -   20 147,24

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów   13 420 429,03   2 000,00   13 422 429,03

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia,   -   -   -

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   -   -   -

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   5 686 813 569,34   -   5 686 813 569,34

B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ   5 617 786 402,90 -0,18   5 617 786 402,72

I. Amortyzacja   28 319 786,70   -   28 319 786,70

II. Zużycie materiałów i energii   15 411 052,86   -   15 411 052,86

III. Usługi obce   106 167 944,74   -   106 167 944,74

IV. Podatki i opłaty, w tym:   194 238 112,03   -   194 238 112,03

- podatek akcyzowy   118 884 656,83   -   118 884 656,83

V. Wynagrodzenia   37 534 770,35   -   37 534 770,35

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:   6 818 014,89   -   6 818 014,89

- emerytalne   2 955 161,61   -   2 955 161,61

VII. Pozostałe koszty rodzajowe   6 963 711,04   -   6 963 711,04

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   5 222 333 010,29 -0,18   5 222 333 010,11

C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)   82 447 595,47   2 000,18   82 449 595,65